
i... L~ —

I,”

is

.,~

..~.. ~

Ved inngangen til kommunens nye

I
I

sykehus.

~ ~.~

.~ ~ ..:~

..... :
~

-.~ ~



2 Malvik Bygdeblad

Stortinget, desember 1991

Til Bygdebladets lesere!
Aret 1991 er iferd med å ebbe ut like dramatisk som det ble

innledet. Krigen i Midtøsten i januar fikk skremmende nok et
uvirkelig skjær over seg slik den ble formidlet via TV som et
slags høyteknologisk dataspill. Skremmende fordi de fjern-
styrte rakettene som med stor presisjon ble styrt mot sine mål,
var virkelige nok, og virkningene av krigen og Ødeleggelsene
enorme. Med krigens herjinger i Jugoslavia har kampplassen
brått rykket over til vårt eget kontinent og er nok en bekreftelse
på at en krig har ingen vinnere, bare tapere.

I dette perspektivet kan våre hjemlige problemer virke små.
Allikevel — med over 170.000 arbeidsledige — er mange familier
rammet. Vi har i hele etterkrigstiden værtforskånetfor høy og
vedvarende arbeidsledighet slik de fleste europeiske land lenge
har levet med. Gjennom mediene gis det gjerne et inntrykk av
at rikspolitikerne krangler og er uenige om det meste. Og visst
er vi uenige om virkemidler og løsninger i viktige spørsmål,
men vi som daglig omgåes i Stortinget, føler nok også at uenig
heten lett overdimensjoneres fordi dette er “godt stoff’. Uan
sett politisk ståsted er vi opptatt av å bidra til å få ledigheten
ned. Men samtidig må vi erkjenne at politiske vedtak ikke
alene kan løse de problemene vi nå opplever. Konkurser i
næringslivet ogpå det personlige plan, bankkrise og oppdretts
krise forteller sitt om de grunnleggende problemene vi står
overfor.

Når dette leses, er høstens budsjettarbeid i Stortinget over.
19. desember ble statsbudsjettfor 1992 klubbet av presidenten,
og vi kunne reise hjem til hektiske juleforberedelser. Høsten er
alltid travel her i Stortinget, og mange helger går med til arbei
det med budsjettet i fagkomitéene. Men nå har vi fri i 14 dager
— før vi igjen reiser tilbake til hovedstaden og mer arbeid.

Kommuner skifter politisk “mannskap” nå ved årsskiftet,
og vi vil gjerne takke det “gamle” kommunestyretfor nær kon
takt og samarbeid. Vi ser fram til et fortsatt samarbeid med de
nyvalgte kommunestyrerepresentantene om saker til felles
beste for kommunens innbyggere. Og til alle dere andre: Ta
gjerne kontakt hvis dere har noe på hjertet — eller stikk innom
oss på Løvebakken hvis dere er på hovedstadsbesøk. Vi kan
naturligvis ikke garantere at dere treffer oss hvis dere kommer
uanmeldt, men den sjansen får dere i så fall ta. Vi setter begge
stor pris på en slik direktekontakt med dere!

Godt nytt år ønskes alle kommunens innbyggere fra

Mary Kvidal Sin Frost Sterri

Fri sp Lte
Godt nyttår
Ønskes alle våre lesere.

***

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltakelse
ved Asbjørn Uthaugs bortgang og
begravelse.

Jenny Uthaug

Hjertelig takk
for vakre blomster og pengegaver
ved Erling Fredriksens bortgang.

IngebjØrg Fredriksen
Inger, Randi og Arne

mifamilier

Hjertelig takk
for all deltakelse ved var kjære bror
Jakob Brandslets bortgang.

Klara og Svanhild

Takk
Pa vegne av Pleie- og omsorgsavde
lingen, hjemmesyketjenesten vil vi
takke hjerteligst for pengegaven i
forbindelse med Erling Fredriksens
begravelse.

Brit R. Renanger
ass. pleie- og omsorgsleder

Takk
Vi vil pa denne mate takke hjerte
ligst for pengegaven som ble mottatt
i forbindelse med Asbjørn Uthaugs
begravelse.

Kristian Rolstad
Pleie- og omsorgsleder

Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse og opp
merksomhet ved min mann, Erling
Belsviks bortgang.

Takk for pengegaven til Foren
ingen for Hjerte- og lungesyke.

Ragna Beisvik mifam.

Tusen takk
for alle gaver og gevinster som kom
inn angående vår høstfest i Falk 4 H.

Falk 4 H

Dagmamma
2 gutter, 3 ~I2 og 9 ‘h måneder, søker
snill, barnekjær, palitelig, ansvars
bevisst og ikke-røkende dagmamma.
Må komme hjem til oss i Smiskaret.
Tlf. 97 50 24.
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Elverkets
budsjett
for 1992
Elverkssjefen opplyser at budsjettet
er oppsatt etter Norsk standard, og
det finnes ikke sammenlignbare
regsnkapstall for 1991.

Investenngene er ikke ført til
utgift i driftsbudsjettet, men kom
mer som eget budsjett sortert pa siste
tre siffer i kontostrengen, som er
artsbegrepet.

Balansen i årets budsjett er korn
gert til reelle verdier ved å gjen
nomga regnskapene avlagt etter
1960 og de foreskrevne avskriv
ninger pa anleggsmidler er foretatt.

I hovedoversikten er utgifter og
inntekter for installasjonsavdelingen
innarbeidet, og resultatet gar inn
som en del av Everkets budsjett.

Kostnadskalkyle for Everkets
nybygg vedlegges budsjettet. Ener
giomsetning er beregnet uten økning
i strømtariffene. Årets volumøkning
ser ut til a bli ca. 8 00.

Energikjøp er beregnet ut i samme
volum som strømsalget. STK’s ut
salgspriser for 1992 foreligger ikke
ennå.

Administrasjonen i STK anbefaler
Malvik Everk a regne med samme
energipris som i 1991 i vart budsjett.

Kostnader for arbeidskraft. I
denne posten er det tatt med lønn til
1/2 medarbeider innen ENØK. Stil
lingen er planlagt utlyst internt.

I løpet av 1992 skal det utarbeides
energiplan for kommunen. Det er
avsatt kr. 100.000,- til konsulent-
bistand.

I 1991 ble det overført kr.
350.000,- til kommunen til dekning
av administrasjonskostnader. Det
ligger ingen beregninger til grunn for
beløpets størrelse.

Kommunaldepartementet har på
lagt fylkesmannen a følge opp gjen
nom le~alitetskontrollen at distribu
sjonen skal drives etter selvkost. Det
er bare overskudd fra kraftproduk
sjonen det ikke er avklart om eierne
kan ta ut i form av overføringer.

Redaktør for bladet:
KRISTIANNYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik— Telefon 970252
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 97 99 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif (07) 52 69 60

A Imanakken for 1992 er kommet som vanlig før jul,og vi finner mye og mangt i den.
Vi begynner med nyttårsdag, som kommer på en ons

dag, tjuende dag jul på mandag 13. januar, palmesøndag
mandag 12. april, skjærtorsdag 16. april, langfredag 17.
april og så kommer påska som er litt seint i år, 16. til 20.
april, og da er vel skiføret godt dersom det er kommet snø
til denne tid.

1. mai kommer på en fredag, og 17. mai på en søn
dag, og det er vel så. Kristi Himmelfartsdag 28. mai, og
pinsedagene 7. og 8. juni, og så er det ikke flere hellig
dager før til jul.

Av spesielle minnedager i år kan vi nevne disse: Hen
rik Ibsen ble født 20. mars 1828, Rikard Nordråk 12. juni
1842, Henrik Wergeland 17. juni 1808, Roald Amundsen
16. juli 1872, Johan Sverdrup 30. juli 1816, Knut Ham
sun 4. august 1859, Johan Falkberget3o. september 1879,
Kong Haakon 7. døde 21. september1957, Petter Wessel
Tordenskiold døde 12. november 1720 og Kong Olav 5.
døde 17. januar 1991.

Av offisielle flaggdager kan nevnes 1. januar, påske
dag 19. april, 1. mai, 8. mai, frigjøringsdagen 1945 og
17. mai.
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KOMMUNALT STYRE OG STELL

Bevilgninger
Hommelvik bibliotek er bevilget

kr. 50.000,- til fornyelse av inventar
og utstyr.

Mostadmark bibliotek er bevilget
kr. 50.000,- til fornyelse av inventar
og utstyr.

Mostadmark kapell er bevilget kr.
30.000,- til anskaffelse av ny trapp.

Renholdere
Åse GrØtte, Vikhamar, er tilsatt

som renholder pa Vikhamar skole,
og Gry Tove Bottenvann som ren-
holder ved Muruvikstua barnehage.

Juleol
I tidsrommet 28.11.91—31.12.91

er følgende butikker gitt bevilling til
salg av juleØl i klasse 3.
1. Hommelvik Matsenter

v/Jan Johnsen.
2. Prix Vikhamar v/Harriet Johnsen.
3. S-nærkjØp Malvik

v/Sverre Vollamo.
4. Prix Hundhamaren

v/Leif Sommervoll.
5. S-nærkjøp Mostadmark

v/Oddrun

Fra administra
sjonsutvalget.

Som nattavdelingssykepleier i 1/2
stilling ved Malvik sykehjem er
ansatt: 1. Solveig BrØseth, 2. Åshild
Kval og 3. May Korsveien.

Som førskolelærer ved Hommel
vik barnehage er tilsatt Ellen Gor
seth.

Som foreløpig sekretær ved sosial-
avdelingen er tilsatt Ann Lisbeth
Jensen.

Stottefamilie
vennefamilie/
“besteforeldre”

Malvik kommune trenger støtte
fam./vennefam./”besteforeldre” til
familier i kommunen som savner et
naturlig nettverk.

Mange barn mangler i dag nær
kontakt med besteforeldre og mange
familier har liten kontaktflate med
andre voksne.

For at endel familier/barn skal få
det bedre, trenger vi din hjelp til det
te.

Hva gjør en støttefamilie/venne
familie:
— Har jevnlig kontakt med en barne

familie.
— Fungerer som avlastning.
— Gir råd og veiledning.

Denne oppgaven passer best for
familier, helst med store barn. Dere
ma ha et tolerant syn pa barn og opp
dragelse og kunne sette grenser.

Kontinuerlig veiledning vil bli gitt.
Dersom dere er interessert, ta

kontakt med:

Sissel Johansen
Malvik kommune
PPD-kontoret/sosialkontoret
Tlf. 9702 86/972000

Kommunebudsjett med utgift/
inntekt 242.554.900 kroner
Investeringer på 17.116.000 kroner og store låneopptak.

Kommunekassens budsjett for 1992 balanserer med en samlet utgift/inn
tekt pa 242.554.900,—. Investeringene utgjør kr. 38.999.200 kroner av dette.

Driftsutgiftene øker med 17.116.000 kroner som er 10%.

Investeringene gar ned med kr. 4.410.800 i forhold til opprinnelig budsjett
for 1991. Finansieringen er foreslått med bruk av lan kr. 25.770.000.

Det framlagte budsjett gir en reell vekst i alle etater. Veksten er formet
etter innholdet i det vedtatte handlingsprogram/langtidsbudSjett for perio
den 1992—1995.

Prosessen frem mot et budsjett i balanse har i år vært av en annen karakter
enn tidligere ar. Dette som følge av endringer av både organisatorisk og øko
nomisk karakter.

Endringene av organisatorisk karakter gar på at det for 1992 er innført full
rammebudsjettering basert i netto driftsutgifter. De enkelte etaters rammer
er betegnet med bakgrunn i aktiviteter i 1991.

De enkelte etaters rammer er beregnet med bakgrunn i aktiviteter i 1991,
kompensasjon for pris- og lønnsstigning m.v.

Innstilling:
1. Skatt pa formue og inntekt.

Skatt pa formue lignes med 10 promille for inntektsåret 1992.
Skatt pa inntekt lignes med 13,5% for inntektsåret 1992.

3. Kommunekassens budsjett.
a. Kommunekassens budsjett vedtas i samsvar med framlagt forslag med

brutto utgift og inntekt kr. 242.554.900,—.
b. Avgifter og betalingssatser for 1992 økes slik i forhold til gjeldende

regulativ for 1991.

Fra formannskapet:
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Formannskapsvalget:
Kommuneloven inneholder regler om formannskapsvalg, og valg av formannskap skal
avholdes innen 1. januar 1992 i henhold til Kommunaldepartementets bestemmelse.

Kommunelovens pgf. 3 har krav
om at det i hver kommune skal være
kommunestyre, formannskap, ord
fører og administrasjonssjef. Det
nyvalgte kommunestyret skal nå
foreta valg av formannskap for den
kommende valgperiode.

Formannskapet skal besta av 1/4
del av kommunestyrets medlemmer
som i Malvik er 31, dvs, at det skal
velges 7 medlemmer til formannska

I pet — formenn/ledere.
I tillegg skal det velges varamed

lemmer, antallet her avgjøres av den
voteringsmate som velges. Ved fler
tallsvalg skal det velges like mange
varaledere som det velges ledere.
Ved forholdstallsvalg velges for hver
liste — sa vidt mulig —2 varamedlem
mer mer enn det antall formenn
listen har fatt.

Formenn og varaformenn velges
for kommunestyreperioden av kom
munestyret og blant dets medlem
mer før de trer i tjeneste. Valget

foregar som forholdsvalg hvis noe
medlem av kommunestyret krever
det.

Personer som har regnskap a
avlegge til kommunen, kan ikke vel
ges til formannskapet. Den som ved
valgårets utløp har gjort tjeneste i
4 år, kan kreve seg fritatt.

Kommunestyret velger blant for-
mennene/lederne en ordfører og en
varaordfører. Valget foretas i samme
møte som formennene velges, og
gjelder for 2 ar. Den som har vært
ordfører i 2 ar, kan nekte gjenvalg
for de neste 2 ar. Dersom det ved
valg av ordfører og varaordfører er
ingen som far flertall, holdes ny av
stemning, og den som far flest stem
mer er valgt. Ved stemmelikhet trek
kes det lodd.

Dersom et medlem av formann
skapet dør i løpet av perioden, trer
ut, eller far varig forfall, rykker vara
mannen opp som medlem av for
mannskapet for resten av perioden

eller for den tid vedkommende med
lem har varig forfall. Det er ikke
adgang til a velge nytt medlem iste
det for a la varamedlem rykke opp.
Er valget skjedd ved forholdsvalg,
rykker varamedlem opp fra den
gruppe som pa grunn av avgang eller
forfall ikke er fulltallig, og i den rek
kefølge de er valgt. Er valget skjedd
ved flertallsvalg, rykker varamenn
opp i den rekkefølge de er valgt.

Trer ordføreren midlertidig eller
endelig ut av tjeneste i perioden, ryk
ker varaordføreren opp som ordfø
rer, og kommunestyret velger mid
lertidig eller endelig ny varaord
fører.

Er antallet av varamenn eller av
en gruppes varamenn blitt utilstrek
kelig, kan kommunestyret ved fler
tallsvalg velge en eller flere faste
eller midlertidige varamedlemmer i
tilfelle innen den gruppe det gjelder.

Kontrollutvalg: Kare Normann
Holm, leder, Britt Gjerde, nestle
der, Åke Brandslet, Hildegunn
Eidem, Roar Fiske. Varamedlem
mer: Ola 0. Venn, Lizzy Ford, Lil
han Svingen, Oddbjørn Aune, Per
Edvard Leistad.

Hovedutvalg for undervisning:
Ole Gunnar Kjøsnes, leder, Ingvild
Vaggen, nestleder, Anne Synnøve
Svendsen, Trond Sneisen, Aslaug
Moen, Jakob Karstein Olsen, Knut
Rykvin, Karl Woldseth, Ingrid Kvar
ving. Varamedlemmer: Guri Berg,
Tore Husdal, Tor Arne Løvas, Tor
Nilssen, Randi Fossmo, Ragnhild
Mandahl, Kan Værnes, Arve Hep
søe, Olav Bromseth.

Hovedutvalg for helsevern og
sosial omsorg: Olaf Bye, leder, Bjørg
Øwre Hammer, nestleder, Aase
Lindgjerdet, Frank Fuglem, Ester
Sandtrø, Eivind Harstad, Norvald
Vernæs, Ingrid Sjøvold, Harald
Grønvold. Varamedlemmer: Øy-

stein Venhaug, Guttorm Næss, Mal
frid Nilssen, Sverre Kindseth, Anne
Berg, Birgit Røe Leistad, Gunnar
Steli, Aud Grete Hepsøe.

Hovedutvalg for teknisk sektor:
Helge Pettersen, leder, Herman
Sneisen, nestleder, Jahn Harry Kris
tiansen, Sigrid Schiøll, Bjørg Rekke
bo, Henning Graffer, Terje 0. Han
sen. Varamedlemmer: Jan Stokdahl,
Anne Lise Fagerheim, Jenny
Skauge, Bjørn Kristian Brandslet,
Ragnhild Mandahi, Tommy Jørstad,
Olav Bjørnstad.

Hovedutvalg for kirke, kultur og
fritid: Per Walseth, leder, Karl Chr.
Haugen, nestleder, Malfrid Nilssen,
Hakon Kvidal, Ingvald Solbakken,
Mary Dahl, Odd Cato Stai. Vara
medlemmer: Bjørn Terje Jullum
strø, Oddbjørg Berg, Elsa Søreng,
Knut Erling Flataker, Merete Hagen
Jenssen, Erik Jacobsen, Inger Val
ding.

Administrasjonsutvalg: Inge
Vaagland, leder, Bjørg øwre Ham
mer, nestleder, Karin Westergaard,
Jakob Karstein Olsen, Bernt Folden
Kvam. Varamedlemmer: Per Andre
Berggren, Lise Anna øwre, Brit
Forslund, Ingeborg Tenden,
Armand Valstad.

Klientutvalg: Aase Lindgjerdet,
leder, Frank Fuglem, nestleder,
Bjørg øwre Hammer, Norvald
Venæs, Harald Grønvold. Varamed
lemmer: Ester Sandtrø, Guttorm
Næss, Sverre Kindseth, Anne Berg,
Ingrid Sjøvold.

Styret for Malvik komm. e.verk:
Karl Chr. Haugen, leder, Jenny
Skauge, nestleder, Gunnar Thro
næs, Erik Jacobsen, Tone Wiig
Haaskjold. Varamedlemmer: Lillian
Svingen, Ingvald Solbakken, Bjarne
Stokdahl, Paul Leister Hagen, Inge
borg Tenden.

Takstutvalg: Sigrid Schiøll, leder,
Ester Sandtrø, Per Solem. Varamed
lemmer: Aud Brevik, Ingvald
Solbakken, Per Høiseth.

Kommunale valg:
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Hommelvik Skolekor
Hommelvik Skolekor har pa sitt ars
møte valgt dette styret for sesongen
1991/92:
Brit Schjølberg, leder
Per Fevåg, nestleder
Marie Lund Johansen, kasserer
Margrete Wang, sekretær
Randi Albertsen, styremedlem
Olav Svingen, 1. varamedlem
Terje Olafsen, 2. varamedlem
Grete Hermstad, leder for foreldre-

foreningen
Ingeborg Johansen, leder for fest

komitéen
Anne Mette Snustad, kontaktperson

for Hommelvik Skole
Eli Randi Sæther (repr. for Hom

melvik Korforening (valgt av
Korforeningen)

i representant fra formedlemmene
velges av medlemmene senere.

TREKNING
i Hommelvik Juniorkorps’

julelotteri:
1. Kalkun, nr. 58533: Signe Nordsve
2. Kalkun, nr. 55258: Jan Erik
3. Klokke, nr. 55277: Siv Morseth
4. Adventsstake, nr. 55282: Mira Sol-

bakken
5. Fruktkurv, nr. 55610: Utvang
6. Tarnkake, nr. 59880: Ingrid
7. Vask/klipp, nr. 57689: Bjørn Halseth
8. Badevakt, nr. 56794: Hakon Sivertsen
9. Nokia pakke, nr. 56153: H. Olafsen

10. Nokia pakke, nr. 57746: Irene Bitnes
11. Huggestabbe, nr. 58742: J. Hulaas
12. Rødt fuglesett, nr. 55816: Heidi Fines
13. Vedsekk, nr. 56758: Liv Larsen
14. Vedsekk, nr. 55266: L. Thorsø
15. Vedsekk, nr. 57996: Knut Johnsen
16. Pizza, nr. 57860: Tone Larsen
17. Pizza, nr. 55406: Pamstad
18. Gavekort, nr. 57538: Odd Fiskvik
19. Nokia pakke, nr. 55940: Stig Aas
20. Nokia pakke, nr. 57104: Leiv tlf. 970906
21. Gul strikket, nr. 57424: LilIb. Moen
22. Tollekniv, nr. 56599: Rolf Simensen
23. Vinkjøler, nr. 58369: Line B. Simensen
24. Vedsekk, nr. 58369 L. R. Simensen
25. Vedsekk, nr, 57976: I. Langolf
26. Strikket nisse, nr. 57724: Geir A.
27. Blomster, nr. 55515: M. Larsen
28. Kolonialkurv, nr. 55706: M. Larsen
29. Kolonialkurv, nr. 59961: Nelly Lund

berg
30. Kolonialkurv, nr. 56934: Asta Bakken

Julemerkekomitéen
Foreldrelaget

Fra hovedutvalget for kirke, kultur og fritid:
Fordeling av årets idrettsbevilgninger:

Roar Fiske foreslo:
Folkets Hus
Ytre Malvik samfunnshus
Mostadmark samfunnshus
Vidarhall
Midtsandan Vel
Torp Vel
Grønberg Vel
Hommelvik Bedehus
Saksvik Grendahus
Nonstadlaget

kr. 50.000,—
» 50.000,—
» 20.000,—

10.000,—
5.000,—
5.000,—
3.000,—
2.000,—
2.000,—
3.000,—

Kr. 150.000,—

Olaf Bye foreslo:
Folkets Hus
Ytre Malvik samfunnshus
Mostadmark Samfunnshus
Vidarhall
Midtsand Vel
Torp Vel
Grønberg Vel
Hommelvik Bedehus
Saksvik Grendahus
Nonstadlaget

kr. 75.000,—
40.000,—
10.000,—
5.000,—
5.000,—
3.000,—

» 1.000,—
4.000,—
2.000,—
5.000,—

Kr. 150.000,—

Kommunens kulturpris. Forslag på kandidat
i. Kulturprisen for 1991 ble fastsatt til kr. 5.000,—.

I tillegg kommer utgifter til diplom m.m.
2. Prisen utdeles pa kommunens jubileumsgalla i Malvikhallen.
3. Prisen for 1991 tildeles Thomas Grande Melvold.

Konsesjonsfornyelse
Innstiffing til Hovedutvalget:
Det gis konsesjon for videre videoutleie til følgende:

FM-senteret v/Roy Johnsen
Haugans Bensin & Service v/Karl Haugan
Mobilstasjonen Vikhamar v/Helge Solli.

Konsesjonen gis til 1.4.95 og er knyttet til daglig leder. Dersom det skiftes
leder i perioden, ma det søkes om ny konsesjon.
Vedtak: Enstemmig vedtatt.

Budsjett for kultursektoren
Det foreliggende forslag til budsjett for kultursektoren i 1992 er behandlet og
vedtatt med enkelte merkander.

Hovedutvalget for KKF forutsetter at biblioteket får ta i bruk EDB-utstyr
i løpet av 1992. Nar det gjelder bygdebladets videre skjebne vil utvalget
komme tilbake til nærmere detaljer etter et eget møte.

Bygdeboka vil bli skrevet ferdig til sommeren 1992 og bør trykkes i løpet
av høsten. Det er ikke ført opp midler til dette i budsjettforslaget, da en reg
ner med at salg av boka vil innbringe midler til dekking av trykkeutgiftene.

Kommunale idrettsbevilgninger i 1991:
Hommelvik Idrettslag kr. 32.595,—
Hommelvik Skytterlag » 4.645,—
Hommelvik Turnforening » 4.925,—
Humlen idrettslag » 3.600,—
Malvik Helsesportslag » 5.100,—
Malvik Idrettslag » 44.500,—
Malvik Skytterlag . . . » 4.645,—
Mostadmark Idrettslag » 6.455,—
Mostadmark Skytterlag . » 4.855,—
Malvik T-Ko-Klubb . . . » 4.050,—

Kr. 125.855,—
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Kulturdag
Kulturdag søndag 26. januar i Ytre
Malvik Samfunnshus kl. 11.00.

Vi inviterer alle hobbymakere,
lag og foreninger til a representere
sine produkter.

Nærmere orientering og pamel
ding til John Nybrodal, tlf. 97 63 56
innen 15. januar -92.

Styret

Kulturmønstring
Stor kulturmønstring søndag 26.
januar pa Ytre Malvik Samfunns
hus kl. 10.00 til 18.00.

Kom og opplev lokale kunstnere
og deres kunst.

Vi serverer middag, kaffe og
kaker til rimelige priser.

Nærmere opplysninger kommer
i posten.
Inngang barn kr. 10,-.
Inngang voksne over 16 kr. 25,-.
Inngang familie kr. 50,-.

Trekning
NMS Kvinneforening Nybrott,
Malvik, har hatt utlodning og trek
ning. Alle gevinster er hentet.
Hjertelig takk til alle som solgte og
kjøpte lodder.

Styret

Hommelvik Juniorkorps
Etter arsmøtet ser det nye styret
slik ut:

Leder: Jostein Vikan
Nestleder: Frank Kindseth
Kasserer: Liv Haugen
Sekretær: Else Fossum
Styremedlem: Signe Nordsve
Leder foreldrelaget: Arne Lysø
i .vararepr.: Grete Iversen

Det gamle bildet

:4
‘1

:~: ~.
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Dette bildet er innsendt av Fredrik Moan, Hommelvik, og det er tatt i Fol
kets Hus i Hommelvik i et arbeidernes opplysningskurs for over 50 år
siden.
1. rekke fra venstre: Marie Nilsen, Signe Undhjem, Emma GrØnberg,
Edvarda Marken, Irene Julsrud, Helga Wuttudal, Julie Olufsen.
2. rekke: Adolf Gundersen, Bjarne Haldberg, Ole Fjeseth, Egon Sand
strøm, FritjofNystrøm, Tor Hulås Hansen, Håkon Byberg, Oskar Sand
mark, Asbjørn Haug, Peder SjØnØst, lærer Steinar Nilsen.
3. rekke: Birger Moan, Einar Dahle, Henry Sneisen, Fredrik Moan og
Rolf Sandmark.

Forbord Bedehus
Januar:

10. Fre. Hvepsebolet kl. 18.00 på Forbord bedehus
14. Tor. Blå Kors husmøte — nærmere opplysninger

v/Øyvind Hølmo, tif. 97 72 45
12. Søn. Santalmisjonen: Årsmøte kl. 18.00: Forbord bedehus
21. Tir. Indremisjonen: Årsmøte kl. 19.30: Forbord bedehus
24. Fre. Hvepsebolet kl. 18.00: Forbord bedehus
26. Søn. NMS’ arsmøte: kl. 18.00: Forbord bedehus
29. Ons. Vennering-husmøte — nærmere opplysninger

v/Inger Valding, tlf. 97 64 08

All oppmerksomhet Brie sportsvogn
den 2. januar frabedes. bla, kr. 800,—. Bilsete kr. 200,—.

Berit Sneisen Tif. 97 99 76.
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Malvik Idrettsiag, v/hovedstyret,
vedtok for vel 3 ar siden a starte med
et aktivitetstilbud for barn i alderen
5—8/9 ar. Dette ble bestemt a hete
Barneidrettsgruppa. Det ble dannet
et eget styre som skulle organisere
denne aktiviteten. Senere ble navnet
endret til ALLIDRETF.

Modellen for allidrett bygger pa
idrettsskolenfbarneidretten som
etterhvert er gjennomført i mange
idrettsiag over hele landet.
Norges Idrettsforbund gjorde en
rekke vedtak om barneidrett pa
idrettstinget i 1987.
I noen av vedtakene heter det bl.a.:

— Med barneidrett menes idrettsak
tivitet for barn fram til og med 12
ar.

— Barneidretten skal tilrettelegges
som allsidig idrettsopplæring hvor
det tas sikte pa a stimulere barnas
fysiske, psykiske og sosiale utvik
ling og gi en opplæring og innfø
ring i flere idretter.

— I idrettsiag som organiserer flere
idretter, skal hovedstyret ha an
svaret for idrettsopplæringen. For
førskolebarn, barn i 1., 2. og 3.
klasse i barneskolen skal idretts
opplæringen organiseres i en egen
barneidrettsgruppe. Gruppestyret
oppnevnes av hovedstyret og
gruppestyrets formann forutsettes
a være medlem av hovedstyret.

Allsidig idrettsopplæring av barn er
nødvendig for a na bade topp og
bredde. Tidlig spesialisering fører
ofte til frafall i ung alder. Spesialise
ring krever også mer ressurser i form
av ledere, instruktører og penger.

ALL
IDRETT

Så skal vi se litt pa hvordan allidret
ten i Malvik Idrettslag fungerer.
Styret for allidrett bestar i dag av en
leder (forøvrig repr. i hovedstyret),
representanter for trenere og repre
sentanter fra de forskjellige avde
ungene i idrettslaget.
Allidrett er en mate a samordne de
forskjellige avdelingene i Malvik
Idrettslag sitt aktivitetstilbud for alle
barn mellom 5 og 8 ar.
Allidrettsgruppa skal fungere som
en “paraply” over de forskjellige
avdelingene. Styret sin oppgave blir
derfor å koordinere og tilrettelegge
de forskjellige aktivitetene gjennom
aret.

Pr. i dag er allidrett delt inn i 4 grup
per (arsklasser).

Gruppe i og 2 er barn født i h.h.v.
1986 og 1985.
Disse gruppene har en treningstime
pr. uke. De trenes av de samme hver
gang og trenerne er stort sett rekrut
tert blant foreldrene.

Trenerne forsøker a gi barna variert
og allsidig trening/opplæring med
grunnlag i flere idretter og med mye
lek.

Gruppe 3 og 4 er barn født i h.h.v.
1984 og 1983.
Disse gruppene aktiviseres av de for
skjellige avdelingene i Malvik
Idrettsiag. Det betyr at alle avde
lingene far muligheten til a aktivi
sere barna i sin idrett i en eller flere
perioder i løpet av sesongen etter en
oppsatt arsplan. Årspian og organi
seringen av dette gjøres av styret for
allidrett i samarbeid med avdelinge
ne.
Avdelingene blir gjennom dette an
svarlig for treningen for hver av sine
perioder. Barna far gjennom dette
muligheten til a bli kjent med de for
skjellige idrettsgrenene i Malvik.
Gruppene har en fast treningstime
pr. uke.

Dersom vi skal se litt framover, kan
vi tenke oss at allidrett kan utvides
oppover til 10 ar og kanskje til 12 ar.
Dette skal gjøres i samarbeid med
alle avdelingene. Forhold som tre
nere/ledere, halltid og økonomi vil
være avgjørende for om dette lar seg
gjennomføre.

Vi i styret for allidrett haper med
dette at “Interessert” og eventuelt
andre har fatt mer klarhet i hva all-
idrett i Malvik Idrettslag er.

Med hilsen
for styret for allidrett

Per F. Sande

PS. ønskes mer informasjon, ta
gjerne kontakt.

I forrige nummer (nr. 12) av Malvik Bygdeblad ber “Interessert”
om at styret for allidrett klarlegger nærmere hva allidrett er. Dette
skal vii styret forsøke å gjøre.

ALLIDREI i
MALVIK IDRETFSLAG

Vi starter opp 1992 med første trening
MANDAG 13. JANUAR

i Samfunnshuset på Vikhamar.
Barn født 1986 kl. 17.00—1 7.45
Barn født 1985 kl. 17.45—1 8.30

Påmelding ved oppmøte.
Styret for ALLIDRETT
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Valg av medlemmer til
skjønnsmannsutvalget
Gardbruker Nikolai Fosli, Hommelvik.
Konsulent Johan Fjeseth, Hommelvik.
Fhv. elverksjef Reidar Resell, Hommelvik.
Bonde Sigurd Vasseljen, Vikhamar.
Siviling. Jarle Aarnseth, Vikhamar.
Adjunkt Kjelirun Li Kosberg, Hundhamaren.
Adjunkt Aud Roel, Hundhamaren.
Kontrollør Paul Leister Hagen, Malvik.
Ass. pleieomsorgsleder Brit R. Renanger,
Vikhamar.
Gardbruker Birgit RØ Leistad, Vikhamar.
Hjemmehjelp Ragnhild Wenn, Hommelvik.
Leder Amo-senter Per Andre Berggren, Vikhamar.

Finansiering av Ton-prosjekt
i Hommelvik
Kr. 730.000 av bevillingen til rammeplan kloakk
Hommelvik omdisponeres til kloakk i Reidar Jensens
gate.

Utbedring og reparasjoner kloakk
i Gammelløfta, Hommelvik.
Det ble vedtatt a oppta lan pa kr. 1.400.000,- til finan
siering av arbeidene.

Næringsarealer Grønberg/Stav
Til dekning av erverv av næringspianer i omradet
Grønberg/Stav ble det vedtatt a oppta lan pa inntil
kr. 12.750.000,- med inntil 25 ars løpetid og 5 ars
avdragsfritt.

Malvik ko munestyre 1988-1991

4-

Formannskapêts medlemmer. 1. rekke fra venstre: Terje 0. Hansen, Anne Lise Fagerheim,
Bjørg Øwre Rammer, ordfører Asbjørn NØstmo, v. ordfører Ola 0. Venn, Jan Arne Malvik,
Bernt Folden Kvam. —2. rekke fra venstre: Ole Gunnar Kjøsnes, Gunnar Stenli, ass. råd-
mann Leif Roar Skogmo, rådmann Jarle Tronvoll, Jan Magnus Bakke, Øystein Sneisen,
Aud Breivik, Ellen Brox. —3. rekke fra venstre: Ester SandtrØ, OlafA. Bye, Eivind Har
stad, ZymmyntDrazkowski, Kåre Holm, Arve HepsØ, Klaus Hofstad, Bente Nilsson, Laila
SØrlie Holm, . Reidun Margrethe Valle. — 4. rekke fra venstre: Peder Solem, Jan Svein
Hageh,~ Jens PJic. Jenssen, Hilmar L. Knudsen, Knut Rykkvin, Helge Pettersen, Gunnar
Olav kn~tsen. Knut Haugland var ikke tilstede.
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Bildet som ble borte, men kommer igjen Malvik Helselag
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I vår omtale av Jakob Brandslets bortgang og minneord i forrige nummer av
Bygdebladet, var hans bilde av en eller annen grunn uteblitt.
Vi bringer derfor nytt bilde fra hans hopp i 1O-klubbrennet i Kastbrekka i
Strinda i 1924.

~ ~‘: ~

~
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Malvik Helselag har sendt ut krav
om kontingenten for 1990.

Vi har satt opp kontingenten fra
kr. 40,- til kr. 50,- pr. medlem.
Derav betales kr. 20,- pr. medlem
til Nasjonalforeningen og kr. 3,-
pr. medlem til Fylkeslaget.

Hvorfor betale kontingent? J0,
for a støtte helselaget som har fot-
pleie for eldre og arrangerer turer,
leier ut bilbabyseter, babybox og
sikringsnett.

Vi ønsker oss flere nye medlem
mer. Vennligst betal kontingenten
omgående. For dem som ikke har
fått krav, men ønsker å betale, er
det adresse postgiro nr. 3729910,
7563 Malvik.

Takk til alle som vil støtte Helse-
laget.

Hilsen fra lederen.

—I

/f

-V

Kjære skivenner!
Langrennsavdelingen i Hommelvik Idrettslag har for lengst begynt a

tenke pa vinteren, selv om snøen i skrivende stund enna er uteblitt, sa er vi
i full gang med forberedelsene.

Sommeren har stort sett gått med til BILBINGO for oss alle, slik at vi
ogsa i ar kunne gå mot en sesong med tilfredsstillende økonomi.

Sesongen 1991/92 arrangerer vi to terminfestede renn. Vi prøver oss alle
rede før jul med den etter hvert sa populære Hommelvik-stafetten. Snøen
har kommet sa tidlig 2 ar pa rad, sa hvorfor ikke ogsa i ar. Stafetten avvikles
for tredje gang pa Jervskogen skisenter. Torsdag 13. desember kl. 18.00 var
det et lysløyperenn for aldersgruppen 12—19 ar.

Det andre terminfestede arrangement er et lokalkretsrenn for aktive i
kretsen, ikke minst fordi vi kjører med full premiering til alle deltakerne.
Rennet avvikles lørdag 12. januar pa Jervskogen Skisenter kl. 12.00.

Av andre arrangement kan nevnes:
Klubbmesterskap tirsdag 26. februar kl. 18.00.
Hommelvikrennet: Langrenn. Søndag 10. mars kl. 12.00.
Jervfjellrennet: Søndag 17. mars.

Dessuten samarbeider vi med Malvik I.L., Jonsvatnet I.L. og Ranheim
I.L. om 4 karusellrenn for jenter og gutter.

Langrennsavdelingen ønsker dere alle en riktig god førejulsvinter.

Dagens
historier

Petter Lundli var en ivrig jeger,
og han kunnefortelle gode jakt-
historier. En gang var han på
harejakt. Han gikk på ski og
fulgte haresporene, men greide
ikke å ta igjen haren.

Etter en tid så han seg tilba
ke, og da fikk han se at haren
satt bakpå ei av skiene.

Da vippa æ opp skia så hår
rån flaug over haue på mæ, og
så skaut æ’n i flukta, fortalte
Petter.

Petter Lundli var også en god
skihopper. Han deltok en gang
i Gråkallen, og før hopprennet
smurte jeg skiene godt, fortalte
han.

Daværende kronprins Olav
deltok også i dette Gråkallren
net, og han sto i nærheten av
Petter.

Da sa kronprinsen: Du får
smøre skiene mine også du Fet-
ter, fortalte Petter etterpå.

For Hommelvik I.L.
Langrennsavdelingen

Ole Tronstad
- formann -
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Erling Fredriksen til minne

Erling Fredriksen, Hommelvik, døde før jul i en alder av 86 år.
Han arbeidet i alle år på havna i Muruvik og var i tidligere ar virk
som i sin fagforening i Hommelvik Arbeiderungdomsiag og i
Hommelvik Arbeiderlag.
Ellers var hans store interesse fiske og friluftsliv.

K.N.

ORDET FRITT:

Jeg undres pa hvem som har
betstemt at alle vakre bjørketrær
ved Hommelvik kirke skulle fjer
nes.

De fleste er na borte. Jeg undres
ogsa pa hvem som har bestemt
gata med fortau ned mot Mobek
ken. Er det skolebarna eller tek
nisk avdeling?

Det sies sa forskjellig.
Julenissen

Malvik Husffidslag
Vi ønsker vare medlemmer godt
nyttår. Første møte i det nye året
er onsdag 15. januar kl. 19.30 på
“Låven”.
Tema: Selbuvotter. Ta med strik
kepinner. Kaffe og loddsalg.
Gamle og nye medlemmer er vel
kommen.

Styret

HAGELAGET
MALVIK HAGELAG

arangerer årsmøte mandag ~
20. januar kl. 19.30 på Vik
hammer Samfunnshus.
I tillegg til vanlige årsmøte

~ saker vil det bli orientering ~
om studieringen “Urter -

4.

Merke eller signa tur kan brukes
under innlegg til ORDET FRIJT
dersom en ikke vil bruke navn, men
redaksjonen ina alltid fa vite hvem
det er som har skrevet.
Ellers forbeholder redaksjonen seg
rett til ~ redigere og forkorte inn
legg.

MØTEPLAN
for Hommelvik Pensjonistforening i 1992

Mandag 20. januar, mandag 17. februar: arsmøte, mandag
23. mars, mandag 27. april, mandag 25. mai.

Styret

Hommelvik Juniorkorps
I siste årsmøte ble disse valg foretatt:
Jostein Vikan, leder, Frank Kindseth, nestleder, Liv Haugen, kas
serer, Else Fossum, sekretær, Signe Nordsve, styremedlem, Arne
Nordsve, leder i foreldrelaget, Grete Iversen, 1.varamann.

dyrking og bruk”.
Alle på valg er forespurt pä
forhånd. Kaffe og utlod
ning.
Alle er hjertelig velkommen! •

Styret

Styret
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MALVIK KOM M. KINOE R Redigert av Harald Byberg

I ‘‘ I’
OLE ENGER
GRYNET
MOLVIG .::.~: :

KIRSTI SPARBOE

¼ ~ NRC FILM

kl. 18.00 5år

OLSEN
BANDEN

OG
DYNAMIT1-

HARRY

kl. 18.00

Å’ Å

IP VERONfl(A PLÅT • DBNNJS STORIIØI
AGNETE HAALAND • IMI)HI~M~Hi

KAARE KROPPAN EN FILM AV GRETE SALOMONSEN

kott~
~

ALMINNELIG
MANN TREKKES
INN I ET FARLIG
SPILL OG BLIR

DEN STORE
HELTEN

kl. 20.00 18 år

~o (‘~ frT frfrP
EN HELT8.1.

1992

15.1.
1992

o ~

DISTR.~ WAANER BROS

FILM

kl. 20.00 lOår

BRYAN
BROWN
BRIAN.
DENNEHY:

HVEM MYRDER HVEM? ~
Regi: Richard Franklin

5år

En flimfortelling etter et norsk
folkeeventyrI i)

•hI

SUKSESSEN FORTSE11~ER —

MED ENDA MERE SPENNING

Å Å

I

15 år

NE’S BACKI NOWI
SCHWARZENEGGER

TERMU ~TOR ~
OOMMENS OI~.G

kl. 20.00

22.1.1992
kl. 18.00

aLcmon
5år

Regi:
OLA SOLUM

i.

Paul McCARTNEY’s

29.1.1992
,—~ ‘.~

kl. 18.00 /
5 ar EIIROPAFILM MED BEATLES

kl. 20.00 lOår

ER BEST PÅ


